— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）智能财税基本技能赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

由四川省教育厅主办，四川省南江县职业中学承办的 2023

年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）智能财税基本

技能赛项，拟定于 11 月 25 日在四川省南江县职业中学举行。为

确保大赛顺利进行，大赛执委会决定于 11 月 15 日举行智能财税

基本技能赛项赛事说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 15 日 15:00-16:30

二、会议形式

线上——腾讯会议（会议链接提前两天发大赛 QQ 群）

三、参会人员：

（一）各参赛院校的领队、指导教师；

（二）赛项执委会、专家组成员代表；

（三）本赛项承办校代表；

— 2 —

（四）本赛项合作企业代表。

四、会议内容

（一）解读赛项规程及相关事项；

（二）介绍竞赛技术平台；

（三）赛事答疑与交流。

五、联系方式：

联 系 人：张俊梅

联系电话：15982710223

电子信箱：466133396@qq.com

大赛 QQ 群：182235288

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）

智能财税基本技能赛项说明会回执

           四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 11 日

— 3 —

附件：

2023年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）

智能财税基本技能赛项说明会回执

序号 姓名 性别 职务
出席会议身份（领

队、指导老师）
联系电话

1

2

注:请于 11月 14日 18：00点前发送到指定邮箱 466133396@qq.com，请将文件备注

***学校参会回执。